Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменения в Положение о порядке освобождения земель и
земельных участков, занятых самовольно установленными объектами

движимого имущества на территории города Благовещенска, утвержденное
постановлением администрации города Благовещенска от 16.12.2021 № 5118

На основании статьи 40 Устава муниципального образования города
Благовещенска, в связи с изменением официального источника
опубликования нормативных правовых актов
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Положение о порядке освобождения земель и земельных
участков, занятых самовольно установленными объектами движимого
имущества на территории города Благовещенска, утвержденное
постановлением администрации города Благовещенска от 16.12.2021 № 5118,
изменение, изложив абзац третий пункта 2.2 раздела 2 в следующей
редакции:

«с целью информирования населения направляет информацию в
управление единой муниципальной информационной системы
администрации города Благовещенска для размещения в сетевом издании
«Официальный сайт Администрации города Благовещенск», сообщения о
месте нахождения Объекта, с предложением о добровольном освобождении в
месячный срок самовольно занятых земель или земельного участка».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня размещения в
сетевом издании «Официальный сайт администрации города Благовещенск»
(www.admblag.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Воронова А.Е.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW080&n=162637&dst=100569
file:///D:/%D0%9C%D0%BE%D0%B8%20%D0%B4%D0%BE%D0%BA%D1%83%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D1%82%D1%8B/%D0%A8%D1%83%D0%BB%D1%8C%D0%B3%D0%B0/%D0%9D%D0%9F%D0%90%20%D0%B8%20%D0%B4%D1%80/%D0%92%D0%AB%D0%92%D0%9E%D0%97/2021/www.admblag.ru